DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quinta-feira, 27 de abril de 2023 Edição nº 27/04 - Ano 2023

Código Identificador: 16e1cf7a-3848-4d10-9e95-0c30515d2fce
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Edital de Processo Seletivo n° 086/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Monitor de Educação Inclusiva

CONVOCA candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado n° 005/2023, de contratação temporária emergencial de Monitor de
Educação Inclusiva, nos termos da Lei Municipal n° 998, de 04 de outubro de 2022, para preenchimento de vagas do quadro geral de Servidores
do Poder Executivo do Município de São José do Norte – RS.

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo
relacionado.

1. CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

Nome do Candidato Nota Classificação

Michele Farias da Veiga 26 27º

Carmem Lúcia Antiqueira Gautério 25 28º

Os candidatos convocados deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SMEC, situada à Rua General Osório no1.
253, São José do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h, munidos dos documentos necessários
solicitados no item 8.1 no Edital 005/2023 -  SMA/SJN, de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Contração Emergencial
Temporária de Monitor de Educação Inclusiva,  no prazo de 24 (vinte quatro) horas,  sob pena da ausência,  ser entendida como
desistência.
As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.2.
Não ocorrendo apresentação, ou não atendendo a necessidade da rede municipal de ensino quanto aos turnos disponíveis, os candidatos3.
perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de convocar os próximos candidatos por ordem de classificação.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/45/yFQMfOxcJWaCG7rGMYrzOXr0WZBZJjjP.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 73a2a153-5ed0-42f6-a47d-0bb081a3bdb8

Extratos de Dispensas
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 020/2023

Processo Administrativo no 151/2023, Inexigibilidade no 020/2023.

OBJETO: TERMO DE FOMENTO QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE TURISMO, ESPORTE E LAZER E O GRUPO DE APOIO AO ESPORTE E A CULTURA – GAEC, VISANDO O FOMENTO DAS ATIVIDADES DO
PROJETO P02 FUTEBOL CIDADÃO. (P.A. N° 151/2023 - INEX. N° 020/2023)

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/45/yFQMfOxcJWaCG7rGMYrzOXr0WZBZJjjP.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quinta-feira, 27 de abril de 2023 Edição nº 27/04 - Ano 2023

Código Identificador: 16e1cf7a-3848-4d10-9e95-0c30515d2fce
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

CONTRATADO: GRUPO DE APOIO AO ESPORTE E CULTURA - GAEC – CNPJ: 04.121.264/0001-54.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 31.860,00 (TRINTA E UM MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS), PAGOS EM PARCELAS MENSAIS DE R$ 2.640,00 (DOIS MIL,
SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)

DATA DA CONTRATAÇÃO: 27/04/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/46/l18b0eNQ1p71Ib7VHCdytDpQYpT3tRtM.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 0336ed32-a9b2-42b8-9513-c73d4ffd43d8

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/46/l18b0eNQ1p71Ib7VHCdytDpQYpT3tRtM.pdf